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بخشی هایی از عمارت کلاه فرنگی آباده فرو 
ریخته و مسئولان برای پیشگیری از ریزش 
بیشتر بنا، داربست های آهنی را بر روی آن 
کار گذاشته و آن را به حال خود رها کرده اند.
یکی از بنا های بسیار ارزشمند شهر آباده در 
استان پارس، که چشم و چراغ و نگین معماری 
شهر به شمار می آید عمارت کلاه فرنگی است. 
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، این بنا 
در شرایط نگهداری و حفاظتی مناسبی قرار 
ندارد و رخداد های ناگواری را از سر می گذراند. 
عمارت کلاه فرنگی از بنا های دوران قاجاریه 
است که در نزدیکی میدان ولی عصر کنونی 

آباده قرار دارد. 
این بنا دارای یک اشکوبه )طبقه( بوده و در 
وسط آن باغچه ای مربع شکل جای گرفته 
است. نقشه این بنا دایره ای و از ۳ نیم دایره 
تشکیل شده است.عمارت کلاه فرنگی بر روی 
یک سکوی آجری با بلندای ۸۰ سانتی متر 
جای گرفته و به اندازه ۲ پله از سطح زمین 
فاصله دارد. ستون های سنگی با سرستون های 
کنگره ای، سقف بنا را نگه داشته و پایه ستون ها 
بر روی ایوانی به پهنای یک متر قرار گرفته که 

در پیرامون بنا جای دارد. 
سیاوش آریا فعال و پژوهشگر تاریخ ایران و 
میراث فرهنگی در فارس اظهار کرد: به سبب 
رسیدگی نکردن اداره میراث فرهنگی شهر 
آباده زمستان پارسال، بخشی از سقف آن فرو 

ریخته و مسئولان برای پیشگیری از ریزش 
بیشتر سقف و بنا، داربست های آهنی را بر روی 
بنا کار گذاشته و آن را به حال خود رها کرده 
اند. او ادامه داد: یک شرکت خصوصی که هیچ 
ارتباطی با میراث فرهنگی ندارد و روشن نیست 
که چگونه توانسته است به این مهم دست یابد 
در بخشی از مجموعه و بیرون از عمارت اصلی 
ساکن و دفتر کار خود را مستقر کرده است.  
آریا تصریح کرد: بی گمان دردناک ترین و غم 
انگیزترین موضوع در عمارت کلاه فرنگی، رها 

شدن سنگ نوشته پهلوی ساسانی در گوشه ای 
از حیاط مجموعه با بدترین روش و شیوه ممکن 
نگهداری و حفاظتی است که دل هر دوستدار 
تاریخ و فرهنگ ایرانی را به درد می آورد و آه 
از نهاد آدمی بلند می شود. پژوهشگر تاریخ 
ایران و میراث فرهنگی در فارس اضافه کرد: 
این سنگ نوشته بیش از هزار و ۵۰۰ سال 
دیرینگی دارد که نه به ثبت ملی )ثبت اشیای 
غیرمنقول( رسیده و نه تا کنون مستندنگاری 
شده است و حتی نه خوانش و برگردان علمی. 

سنگ نوشته ای ارزشمند و یگانه که کمتر 
کارشناس زبان شناسی یا باستان شناسی از 
آن آگاه است. او افزود: بنا بر بررسی ها، این 
سنگ نوشته جزو سنگ نوشته های سرقتی 
در دهه های گذشته از مکانی ناروشن است که 
در شهر آباده توقیف شده و بیش از یک دهه 
است در عمارت کلاه فرنگی نگهداری می شود. 
اما هم اینک، دوستداران میراث فرهنگی شهر 
آباده از وضعیت بد آن و رها شدن این یادگار 
ساسانیان در کف حیاط و گوشه ای و در 

بدترین شرایط حفاظتی از آن خبر می دهند. 
این فعال میراث فرهنگی با گله مندی ادامه 
داد: براستی مسئولان میراث فرهنگی شهر 
آباده و استان چه می کنند؟ تا به کی باید 
بیننده نابودی یادمان های تاریخی و فرهنگی 
تکرارناپذیر گذشتگان بود؟ اگر رخداد ناگواری 
برای سنگ نوشته ساسانی روی دهد و خدای 
ناکرده آسیبی ببیند چه کسی پاسخگو است؟ 
اگر بخش های دیگری از عمارت کلاه فرنگی 
که به ویرانه ای تبدیل شده، فرو ریزد چه کسی 
پاسخ گو است؟ آیا مدیریت شهری و مسئولان 
فرهنگی شهر بنای ملی و نیاکانی گذشتگان 
برایشان ارزشی ندارد و نباید به کمک اداره 
میراث فرهنگی شهر بیایند و عمارت کلاه 
فرنگی که چشم و چراغ شهر است را نجات 
داده و مرمت و بهسازی کنند؟ او در ادامه 
تصریح کرد: باید دانست عمارت کلاه فرنگی، 
آبروی فرهنگی شهر آباده به شمار می آید 
و همه مردم شهر و مسئولان دولتی شهر و 
استان باید در برابرش حساس و پاسخگو باشند.
عمارت کلاه فرنگی آباده با شماره ۳۴۰۸ در ۲۸ 
اسفندماه ۱۳۷۹خورشیدی به ثبت ملی رسیده 
است.یادمان های تاریخی و میراث گذشتگان 
هویت ملی کشور هستند و در نزد ما امانتی 
هستند که باید سالم به دست آیندگان سپرده 
شود؛ بنابراین باید از میراث فرهنگی و آثار 

تاریخی بدرستی پاسداری و نگاهبانی کنیم.

عمارت کلاه فرنگی آباده در چند قدمی نابودی
رها شدن سنگ نوشته ارزشمند در گوشه ای از بنا

باغ های یزد در حال نابودی است
رئیس کمیسیون نظارت و حقوقی شورای شهر یزد با اشاره به کاهش لکه های 
سبز شهر یزد گفت: این امر نشان از نابودی باغ های یزد دارد.به گزارش مهر، 
محمدمهدی نیکونژاد، در جلسه کمیسیون نظارت و حقوقی شورای اسلامی شهر 
یزد اظهار داشت: روند ۵۰ سال گذشته شهر یزد نشان می دهد لکه های سبز که 
شامل باغات و فضاهای سبز است از گذشته تاکنون در حال کاهش است.وی افزود: 
کاهش لکه های سبز یا فضاهای سبز و باغ های موجود در شهر، نشان دهنده این 
است که به دلایل مختلف عمدی یا غیرعمدی، باغ های شهر یزد در حال نابودی 
است.نیکونژاد ادامه داد: متأسفانه آهنگ حرکت شناسایی و شناسنامه دار کردن 
باغ ها و پلاک کوبی درختان در شهر یزد روند کندی دارد و رضایت بخش نیست 
به همین دلیل ضرورت دارد سازمان سیما و منظر نسبت به شناسایی و ثبت آمار 
دقیق تعداد باغ ها و همچنین احصاء تعداد درختان موجود در سطح شهر اقدام 
کند.رئیس کمیسیون نظارت و حقوقی شورای اسلامی شهر یزد بیان کرد: مقرر 
شد سازمان سیما و منظر حداکثر تا یک ماه آینده طرحی با شرح وظایف مشخص 
و با کمک گرفتن از فناوری های نوین و سیستم های پهپادی و تصاویر هوایی برای 
شناسایی و شناسنامه دار کردن تمام باغ ها و درختان موجود در شهر ارائه دهد 

و سپس طی یک مهلت ۶ ماهه، طرح را اجرا و نتیجه را به کمیسیون ارائه کند.

آلایندگی برخی صنایع در مازندران
مدیرکل حفاظت محیط زیست با اشاره به آلاینده بودن برخی صنایع در مازندران 
بیان کرد: بسیاری از صنایع همچنان از سیستم های بهینه تصفیه فاضلاب و 
پسماند برخوردار نیستند، به همین دلیل در فهرست صنایع آلاینده ما قرار دارند 
و سالانه جرائم بسیاری پرداخت می کنند. در حال حاضر ۶ تا ۷ پروژه در این 
حوزه با ۱۲۰ تا ۱۳۰ میلیارد تومان اعتبار در دست اجرا داریم، امیدواریم با 
کمک صندوق ملی محیط زیست این مسیر را هموارتر طی کنیم.عطالله کاویان 
در جلسه هم اندیشی متقاضیان دریافت تسهیلات از صندوق ملی محیط زیست، 
پسماند، تصفیه آب و بازچرخانی را اولویت این نهاد دانست و اظهار کرد: هفته 
گذشته بازدیدی از شهرک صنعتی بشل انجام شد و شاهد بودیم که چند شرکت 
این مجموعه در بخش پیش تصفیه فاضلاب که سبب کاهش فشار بار تصفیه خانه 
مرکزی می شود، مشکلاتی دارند که با اندک اعتباری قابل حل است تخصیص 
اندکی اعتبار در این حوزه، یک مجموعه با بیش از ۱۰۰ واحد صنعتی فعال را 
نجات می دهد.وی افزود: در حوزه آب و فاضلاب مازندران، میانگین سرانه در 
این حوزه نسبت به سرانه متوسط کشور بسیار پایین است.این مسئول با اشاره 
به خشک شدن شریان های اصلی مازندران، تصریح کرد: در گذشته منابع آبی 
استان غنی بوده به همین دلیل به بازچرخانی آب نیاز نداشتیم، استان هایی که 
در این حوزه فعال تر بوده اند در حقیقت از سه دهه  پیش تر این نیاز را احساس 
کردند. در حال حاضر شریان های اصلی استان مانند رود تجن، تلار و برخی دیگر 
خشک شده اند، بنابراین بازچرخانی سیستم های تصفیه فاضلاب در استان یک 
ضرورت است.مدیرکل حفاظت محیط زیست مازندران به مسائل مرتبط  با پسماند 
کشاورزی استان  پرداخت و خاطرنشان کرد: در زمینه پسماند کشاورزی مشکلات 
جدی داریم اما کمیته فنی پسماندهای کشاورزی، پروژه های متعددی جهت رفع 
مشکلات این حوزه در دست اجرا دارد.این مسئول از نبود بودجه در حوزه حفاظت 
به عنوان مشکلی دیرینه یاد کرد و گفت: رشد جوامع انسانی، صنایع و تغییرات 
آب و هوایی در سال های اخیر سبب افزایش فشار بر اکوسیستم ها شده است. از 
گذشته این نهاد به عنوان نهادی حاکمیتی و نظارتی دغدغه های مالی برای اجرای 
برخی پروژه ها داشته که به دلیل نبود امکان ورود به برخی حوزه های مالی، اجرای 
برخی برنامه های حفاظتی و پیشگیرانه نیز با مشکل روبه رو بوده است. کاویان افزود: 
در تمام پروژه های زیست محیطی، صندوق ملی محیط زیست می تواند کمک رسان 
ما باشد تا مدیریت پروژه های این حوزه را با تامین منابع مالی بیشتر و تولی گری 
بهتر به سرانجام برسانیم.وی اضافه کرد: کمیته ای در استان ذیل این صندوق 
داریم و در یک سال گذشته تلاش کردیم با نهادهای مختلف به ویژه صنایع که از 
چالش های اصلی استان به شمار می آیند، ارتباط برقرار کنیم.این مسئول با بیان 
اینکه دو حوزه پسماند و تصفیه خانه های فاضلاب و سیستم بازچرخانی پساب ها 
و تقاضاهای مرتبط با آنها در اولویت ما قرار دارند، گفت: به دنبال عقد تفاهم نامه 
میان صندوق ملی محیط زیست و استانداری مازندران برای تحقق برنامه های این 

دو حوزه در استان هستیم.

اخبار کوتاه

وجود سگ های ولگرد در اردستان معضل چندین ساله این 
شهرستان است که مسئولان برای برطرف کردن آن  هنوز 
به روند اجرایی درستی نرسیده اند.به گزارش مهر،  عدم 
ساماندهی سگ های ولگرد در اردستان منجر به پرسه زدن 
سگ ها در کوچه و خیابان های سطح شهر شده و از این 
موضوع به عنوان یک معضل در سطح شهر اردستان عنوان 
می شود.جولان سگ های ولگرد در سطح شهر، باعث سلب 
آسایش و آرامش از مردم شده و از سوی دیگر موجبات ترس 

و وحشت برای اکثریت مردم را فراهم کرده است.
متأسفانه گاهی اوقات خیابان و میادین اصلی اردستان، 
جولانگاه این حیوانات ولگرد شده که این وضعیت، چهره 
شهر را زشت کرده و وجود این حیوانات در معابر، موجب 
رعب و وحشت در میان زنان و کودکان شده است.مهدی 
از شهروندان اردستانی به خبرنگار مهر، گفت: از مسئولان 
مربوطه در شهرستان اردستان درخواست داریم که نسبت به 
ساماندهی سگ های ولگرد در سطح شهر اقدام کنند چرا که 
وجود این سگ های ولگرد موجب گلایه مردمی شده است.

وی ادامه داد: وقتی که در سطح شهر و کوچه ها حضور پیدا 
می کنیم نسبت به وجود سگ های ولگرد ترس و لرز داریم 
همچنین از لحاظ بهداشتی و وجود بیماری هایی همچون 
هاری نیز خطراتی را برای شهروندان دارد.این شهروند 
اردستانی بیان کرد: سگ ها گاهی به صورت گروهی در نقاط 
مختلف شهر پرسه می زنند و شب ها با سر و صدای خود 

موجب برهم زدن آسایش شهروندان می شوند.
متأسفانه چندی پیش، وجود سگ های ولگرد در سطح 
شهر به یک پسر بچه اردستانی حمله کرده و موجب زخمی 
شدن پای وی شده است.محمد از شهروندان اردستانی در 
این رابطه به خبرنگار مهر می گوید: در محله و کنار منازل 
مسکونی در روز روشن یک سگ ولگرد به پسر بچه ۶ ساله 
حمله کرده، پای او را گاز گرفته و زخمی کرده است.وی 
تاکید کرد: چه زمانی مسئولان می خواهند به وظیفه خود 
عمل کرده، به وضعیت سگ های ولگرد رسیدگی کنند و 
نسبت به جمع آوری این سگ ها از سطح شهر اقدام کنند، 
حتماً باید خدای ناکرده حادثه ناگواری برای مردم اتفاق 

بیفتد.
حسن ذبیحی، مدیر شبکه بهداشت و درمان اردستان در 
گفت وگو با خبرنگار مهر، اظهار کرد: ساماندهی سگ های 
ولگرد مطابق قانون در سطح شهر بر عهده شهرداری ها و 
در سطح روستاها نیز از وظایف دهیاران است.وی یادآور 
شد: متأسفانه بهداشت و درمان نیز از بخش های زیان دیده 
در حوزه سگ های ولگرد است و مرکز بهداشت در ارتباط 
با درمان افراد گزیده شده توسط حیوانات ولگرد، هزینه های 
زیادی را پرداخت می کند که سال گذشته نیز حدود ۴۰۰ 

میلیون تومان هزینه برای بحث واکسن و سرم پرداخت شده 
است.مدیر شبکه بهداشت و درمان اردستان خاطرنشان کرد: 
خوشبختانه در ارتباط با ساماندهی سگ های ولگرد قول هایی 
از سوی مسئولان و فرمانداری داده شده که امیدواریم این 
معضل برطرف شود و به نظر من همه دستگاه های مربوطه 
باید در این راستا، همکاری داشته باشند.ذبیحی تصریح 
کرد: در سال گذشته، ۲۳۰ مورد حیوان گزیدگی در سطح 
شهرستان اردستان صورت گرفته بود که ۷۵۵ دز واکسن 
و ۹ ویال سرم برای این مقدار گزیدگی، مورد استفاده قرار 
گرفت.وی با اشاره به وجود ۴ مورد هاری مثبت در حیوانات 
الاغ، گرگ، سگ و شغال، بیان کرد: در سال ۱۴۰۰، تعداد 
۱۲۱ مورد حیوان گزیدگی صورت گرفته بود که ۳۸۵ دز 

واکسن در این خصوص تزریق شده است.
معین مهدانیان، شهردار اردستان در این خصوص در 
گفت وگو با خبرنگار مهر، اظهار داشت: در ارتباط با موضوع 
سگ های ولگرد دستورالعملی به عنوان کنترل جمعیت 
سگ های ولگرد وجود دارد که بر این اساس شرایطی نیز 
برای بحث زنده گیری اعلام می شود که این روش زنده گیری 
نیاز به زیرساخت هایی دارد.وی افزود: وجود وسایل 
مخصوص برای بی هوشی، زنده گیری و نگهداری از جمله 

زیرساخت های این موضوع بوده و یک کارگروه شهرستانی 
در این رابطه وجود دارد، همچنین این معضل یک معضل 
چند ساله شهر اردستان است.شهردار اردستان خاطرنشان 
کرد: عملًا ما این زیرساخت را در سطح شهرستان نداشتیم 
اما با جلساتی که با مشارکت بخش خصوصی در خارج 
شهرستان گذاشته شد سعی کردیم در حد امکانات لازم، در 
خصوص زنده گیری وسایل مورد نیاز را فراهم کنیم.مهدانیان 
ادامه داد: این کار با مشارکت بخش خصوصی و شهرداری 
اردستان طی چند مرحله جلسات برگزار و یک دوره نیز 
کار زنده گیری صورت گرفت، متأسفانه با توجه به اینکه 
یک سری زیرساخت ها در خصوص نگهداری فراهم نبود، ما 
مجبور شدیم اقدامات خود را با بخش خصوصی که به صورت 
قوی تر در این حوزه فعالیت می کند ادامه دهیم.وی با اشاره 
به جلسات مجدد با فعالین این حوزه، تاکید کرد: در هفته 
آینده بحث زنده گیری به صورت جدی تر پیگیری می شود و 
در این خصوص آموزش های لازم به کارکنان فعال شهرداری 
در این حوزه، ارائه می شود و سعی می کنیم طی چند ماه 
آینده با توجه به تعاملات با بخش خصوصی، یک اکیپ در 
این راستا داشته باشیم تا بتوانیم این معضل را برطرف کنیم.
معضل وجود سگ های ولگرد در سطح شهرستان اردستان 
که بارها توسط رسانه ها نیز بیان شده بود قرار است طبق 
گفته مسئولان شهرستان با همکاری بخش خصوصی 

برطرف شود.

سگ های ولگرد معضل چندین ساله اردستان

نماینده مردم پارس آباد، بیله سوار و اصلاندوز در مجلس شورای اسلامی گفت: 
از سال ۹۷ پروژه پایاب سد خداآفرین بلاتکلیف به حال خود رها شده و هیچ 
اقدامی در واگذاری اراضی در حال انجام نیست.عباس جهانگیرزاده در گفت وگو 
با خبرنگار مهر، اظهار کرد: هفته آینده با سفر وزیر نیرو به شمال استان اردبیل 
آخرین وضعیت پروژه پایاب سد خداآفرین و تلاش آب منطقه ای اردبیل برای 
تکمیل این پروژه مورد بررسی قرار می گیرد تا تکلیف ۳۰ هزار هکتار از اراضی 
واگذار نشده در این منطقه مشخص شود.وی تصریح کرد: قرار بود ۴۲ هزار هکتار 
اراضی پایاب سد خداآفرین به صورت آبیاری مکانیزه و مدرن تغییر رویه دهد که 
تاکنون ۱۲ هزار هکتار از آن واگذار شده ولی تکلیف ۳۰ هزار هکتار هنوز مشخص 
نشده است.نماینده مردم پارس آباد، بیله سوار و اصلاندوز در مجلس شورای اسلامی 
گفت: اگر این میزان اراضی به زیر کشت محصولات آبی برود بیش از ۱۸۰ هزار 
تن برداشت محصول گندم در شمال استان اردبیل رخ خواهد داد.جهانگیرزاده به 
خشکسالی بی سابقه در شمال استان و خسارت صد درصدی به ۹۰ هزار هکتار 
اراضی دیم شهرستان بیله سوار اشاره کرد و افزود: حتی یک هکتار از اراضی این 
منطقه قابل برداشت نیست.وی در بخش دیگری از سخنان خود خاطرنشان کرد: 
در سفر اخیر معاون زراعت وزیر جهاد کشاورزی و رئیس صندوق بیمه محصولات 
کشاورزی به صورت مفصل میزان خسارت ها مورد بررسی و رصد قرار گرفت و 
مقرر شد با جمع بندی آمار نهایی بخشی از این خسارت از طریق صندوق بیمه 
محصولات کشاورزی و بخش دیگر به صورت بلاعوض از سوی وزارت کشور تأمین 
شود.جهانگیرزاده با اظهار تأسف از تخلفات رخ داده در صندوق بیمه محصولات 
کشاورزی در سال های گذشته اضافه کرد: به جای افزایش تعهدات، در سه سال 
اخیر رقم پرداختی بیمه از ۵.۵ میلیون تومان به کمتر از ۲.۵ میلیون تومان 
کاهش پیدا کرده و کشاورزان به هیچ وجه علاقه مند به پوشش بیمه ای اراضی 
خود نیستند.نایب رئیس کمیسیون کشاورزی و منابع طبیعی مجلس بیان کرد: 
در گام نخست مقرر شد تا بخشی از خسارت ها از طریق صندوق و در گام دوم از 
طریق منابع بلاعوض جبران شده و برای عده ای از کشاورزان نیز در کنار استمهال 
تسهیلات، وام های جدید و طولانی مدت پرداخت شود.وی در ادامه سخنان خود 
اظهار کرد: تلاش بر این است تا شروع فصل کشت و زرع سال زراعی آینده، 
دغدغه ها و نگرانی ها از بابت تأمین بذر و سموم برطرف شده و تا حد زیادی 

خسارت ها نیز جبران شود.
نماینده مردم پارس آباد، بیله سوار و اصلاندوز در مجلس شورای اسلامی ضرورت 
انتخاب پیمانکار برای اجرای طرح ها و پروژه های راهداری را یادآور شد و تصریح 
کرد: در شهرستان بیله سوار بخشی از تعهدات حوزه راه تحقق پیدا کرده که از 
آن جمله می توان به روکش آسفالت انجیرلو به سه راهی بیله سوار اشاره کرد.
جهانگیرزاده گفت: امسال نیز سه راهی بیله سوار به شهر بیله سوار عملیات روکش 
آسفالت انجام شده و عملیات آسفالت ریزی بیله سوار به بابک و منطقه خروسلو – 
زیوه اجرایی و عملیاتی خواهد شد.وی افزود: در شهرستان پارس آباد نیز در اکثر 
مناطق روستایی پرجمعیت روکش آسفالت انجام می شود که از جمله آن می توان 
به تازه آباد، تازه کند، پارس آباد به قوشلو، عرب لو و دیگر راه های روستایی قابل 
ترمیم و بهسازی اشاره کرد.جهانگیرزاده در مورد پروژه پارس آباد به سربند نیز 
خاطرنشان کرد: این پروژه با تلاش چهار پیمانکار در حال نهایی شدن است و تا 
آخر امسال مسیر ۱۰ کیلومتری در این محور مواصلاتی به زیر بار ترافیک خواهد 
رفت.وی به پروژه سربند به سه راهی مشگین شهر نیز اشاره کرد و ادامه داد: ۱۲۰ 
دستگاه ماشین آلات سنگین در این مسیر در حال فعالیت هستند که با تکمیل 
عملیات زیرسازی، آسفالت ریزی نیز در این مسیر انجام می شود.جهانگیرزاده تلاش 
۱۲ پیمانکار را با ۲۰۰ دستگاه ماشین آلات سنگین در حوزه انتخابیه بیله سوار، 
پارس آباد و اصلاندوز یادآور شد و اضافه کرد: این منطقه به کارگاه جاده سازی 
تبدیل شده است.وی از اولویت آبرسانی به ۲۳۴ روستا در سال جاری اشاره کرد و 
گفت: این پروژه نیز با همکاری بسیج سازندگی و آبفای استان در حال انجام است 
تا با تأمین بخشی از اعتبارات از محل ردیف های ملی بتوان آن را به سرانجام رساند.
جهانگیرزاده خرید یک دستگاه تانکر جدید برای آبرسانی به مناطق عشایری را 
یادآور شد و بیان کرد: هفت تا هشت دستگاه تانکر آبرسانی سیار به روستانشینان 

و قشلاق نشینان این خطه خدمات رسانی خواهند کرد.
نماینده مردم پارس آباد، بیله سوار و اصلاندوز در مجلس شورای اسلامی به آغاز 
فصل برداشت محصولات کشاورزی و خرید آن به قیمت تضمینی اشاره کرد و 
گفت: در سال های گذشته رئیس سابق سازمان برنامه و بودجه در تأمین این 
اعتبارات اخلال به وجود آورده بود اما با تغییر رئیس سازمان برنامه و بودجه 

امیدواریم امسال پرداختی های کشاورزان به موقع انجام شود.وی در بخش دیگری 
از سخنان خود اظهار کرد: در سال گذشته برای اولین بار خرید پنبه با قیمت 
توافقی انجام شد و ما تلاش کردیم تا یک هزار میلیارد تومان منابع کشاورزان را 
تأمین و نسبت به پرداخت آن اقدام کنیم.جهانگیرزاده تصریح کرد: از آغاز فصل 
برداشت گندم تاکنون یک میلیون و ۸۰۰ تن خرید در سطح کشور انجام شده 
ولی تاکنون ریالی از این بابت به کشاورزان پرداخت نشده است.وی قول مساعد 
مسئولان وزارت جهاد کشاورزی و برنامه و بودجه را برای تأمین این اعتبارات 
یادآور شد و گفت: امیدواریم در کوتاه ترین زمان این پرداختی ها انجام شود تا 
کشاورزان ترغیب به تولید این محصولات استراتژیک باشند.جهانگیرزاده قیمت 
گندم خرید تضمینی را ۱۷ هزار تومان اعلام کرد و افزود: امیدواریم این نرخ برای 
کشاورزان در کوتاه ترین زمان به ازای هر کیلو پرداخت گندم، پرداخت شود.وی در 
مورد استخدام ناظران کشاورزی نیز خاطرنشان کرد: این فرآیند از طریق آزمون 
و با پذیرش فارغ التحصیلان دانشگاهی در رشته های کشاورزی انجام می شود و 
ناظران با سابقه می توانند از اولویت استخدام بهره مند شوند.نماینده مردم پارس آباد، 
بیله سوار و اصلاندوز در مجلس شورای اسلامی به کشت محصولات با آب بری بالا 
به ویژه هندوانه و محصولات جالیزی اشاره کرد و ادامه داد: بر اساس الگوی کشت 
جلوی کشت هندوانه و سایر محصولات پر آب بر در شمال استان گرفته شده و 
دلیل آن نیز کمبود آب در بخش کشاورزی است.جهانگیرزاده اضافه کرد: بر اساس 
اگلوی کشت زارعین باید از کشت دوم پرهیز کنند و به هیچ وجه برای کشت 

هندوانه و سایر محصولات پر آب بر تأمین آب در تابستان انجام نخواهد شد.
وی بیان کرد: امیدواریم کشاورزان الگوی کشت را به درستی رعایت کرده و به 
کشت محصولات استراتژیک نظیر گندم، جو، دانه های روغنی و پنبه روی بیاورند.
جهانگیرزاده با قدردانی از همراهی مدیران راهداری، راه و شهرسازی و مسئولان 
استانی در حل گره جاده مرگ اظهار کرد: امیدواریم در سال های نه چندان دور 
این جاده به زیباترین جاده استان تبدیل شده و تردد ایمنی را در شمال استان 
شاهد باشیم.وی در بخش دیگری از سخنان خود تصریح کرد: در این ۲.۵ سال 
اتفاقات خوبی در حوزه توسعه راه و زیرساخت ها انجام شده و قطعاً این فرآیند 
با قوت ادامه پیدا می کند.جهانگیرزاده در مورد پروژه نفت مغان نیز گفت: چهار 
هزار و ۲۰۰ متر حفاری در این منطقه انجام شده و انتظار می رود امسال عملیات 
اکتشاف و استخراج با سرعت بیشتری ادامه پیدا کند.وی تجهیز بیمارستان 
شهدای پارس آباد، نصب دستگاه سی. تی. اسکن و ام. آی. سی.یو، راه اندازی مرکز 
درمان سرطان و نازایی و اجرای پروژه های فاضلاب را در شهرستان های پارس آباد، 
بیله سوار و اصلاندوز یادآور شد و افزود: نباید مردم نسبت به روند توسعه منطقه 
ناامید شوند و آنهایی که بر طبل ناامیدی می کوبند قطعاً تعلق خاطری به کشور 
و نظام ندارند.جهانگیرزاده به شایعات مطرح شده در مورد خرید نکردن تضمینی 
محصولات کشاورزی از سوی دولت اشاره کرد و ادامه داد: به هیچ وجه این موضوع 
صحت ندارد و بنده به کشاورزان منطقه قول می دهم حتی بالاتر از ۱۷ هزار تومان 
گندم در منطقه به صورت تضمینی خرید شود.وی به رویداد ۲۰۲۳ و برگزاری 
جشنواره کوچ عشایر اشاره کرد و گفت: نتایج سفر وزیر میراث فرهنگی اعتبار 
تخصیصی به قلعه اولتان و راه اندازی موزه در شمال استان است که امیدواریم در 
کوتاه ترین زمان این وعده ها تحقق پیدا کند.نماینده مردم پارس آباد، بیله سوار و 
اصلاندوز در مجلس شورای اسلامی خاطرنشان کرد: قرار است امسال ۶۰ میلیارد 
تومان برای هر شهرستان پارس آباد، بیله سوار و اصلاندوز در حوزه راه روستایی 
اختصاص پیدا کند تا ما بتوانیم برای ۶۵۰ آبادی شمال استان دغدغه اهالی را در 

حوزه آب شرب و راه مواصلاتی برطرف کنیم.

پایاب سد خداآفرین از سال ۹۷ بلاتکلیف به حال خود رها شده
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آگهی فقدان سند مالکیت
آقای رایان عیسی وکالتا طی وارده شماره 01045040555 مورخ1401/11/17 برابر وکالتنامه 24078 دفترخانه716 با تسلیم استشهادیه 

گواهی امضا به شماره7632 مورخ1401/2/7 دفترخانه 473 تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی یکسدتگاه آپارتمان به پلاک 
ثبتی102  فرعی از2043 اصلی مفروز و مجزا شده از18 فرعی از اصلی مذکور قطعه 4 در طبقه 03 و واقع در بخش 10 حوزه ثبت ملک 
رودکی تهران استان تهران به مساحت62/89 متر مربع به مالکیت آقای روبن عیسی فرزند – شماره شناسنامه- تاریخ تولد – دارای 
شماره ملی 2751939864 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت98853 تاریخ 
1393/9/27 د فترخانه اسناد رسمی شماره 422 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 100293 سری 
سال که در صفحه 34 دفتر املاک جلد2281 ذیل شماره 420666 ثبت گردیده است با شماره مستند مالکیت 3137 تاریخ 1384/4/7 
موضوع سندمالکیت اصلی به شماره چاپی 100293 سری سال که در صفحه 34 دفتر املاک جلد2281 ذیل شماره 420666 ثبت گردیده 
است محدودیت دفتر املاک رهنی شماره 98853 مورخ 1393/9/27 دفترخانه اسناد رسمی شماره 422 شهر تهران استان تهران که 
به نفع بانک ملت شعبه شهر ارا به مبلغ 640/000/000 ریال به مدت 50 ماه ثبت شده به موجب گواهی حصر وراثت 9909971050500136 
مورخ1399/3/25 شعبه 505 مجتمع شماره یازده شورای حل اختلاف شهر تهران مالک متن روبن عیسی فوت و ورثه حین الفوتش 
1- رادنی عیسی) فرزند( 2- رامونا عیسی)فرزند( 3- رایان عیسی)فرزند( 4- قلدیس چلبی جنزه )همسر( می باشند سپس طی دادنامه 
گواهی حصر وراثت 140091390012470102 مورخ1400/9/27 شعبه 508 مجتمع شماره یازده شورای حل اختلاف شهر تهران فوت و ورثه 
حین الفوتش 1- قلدیس چلبی جنزه )مادر( 2- رایان عیسی) برادر( 3- رامونا عیسی)خواهر( می باشند که وکیل فوق الذکر به وکالت از 
تمام ورثه مدعی است سند مالکیت متوفی به علت جابجایی مفقود گردیده لذا مراتب در اجرای تبصره یک ماده 120 آیین نامه قانون ثبت 
در یک نوبت اگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ان و یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار 
این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار 

گیرد بدیهی است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم می گردد.
10687 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی  فقدان سند مالکیت
آقای محمدرضا محمدی اصالتا و با تسلیم دو برگ استشهادیه تحت شماره52506 مورخ 1401/12/20 دفتر اسناد رسمی 3 تهران طی 
وارده شماره 1147031214 مورخ1401/12/20 مدعی فقدان سند مالکیت1/2 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین بایر نوع ملک طلق 
به پلاک ثبتی 5117 فرعی از3 اصلی مفروز و مجزا شده از31 فرعی از اصلی مذکور قطعه12 در طبقه و واقع در بخش10 ناحیه حوزه ثبت 
ملک زیبادشت تهران استان تهران به مساحت 1160 متر مربع به حدود شمالا پی است به طول35/10 سی و پنج متر و ده سانتیمتر به 
خیابان به عرض بیست متر شرقا پی است بطول38/30 سی و هشت متر و سی سانتیمتر به قطعه یک تفکیکی سابق جنوبا پی است 
بطول28/50 بیست و هشت متر و پنجاه سانتیمتر به قطعه چهار تفکیکی غربا پی است به طول51/40 پنجاه و یک متر و چهل سانتیمتر 
به قطعه سه تفکیکی مشخصات مالکیت مالکیت محمدرضا محمدی فرزند مصطفی شماره شناسنامه 1942 تاریخ تولد1332/10/5 صادره 
از تهران دارای شماره ملی 0035370092 با جز سهم 1/2 از کل سهم 6 بعنوان مالک یک ممیز دو دهم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه 
واعیان با شماره مستند مالکیت114535 تاریخ 1382/9/24 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی781247 سری ج سال93 با شماره 
دفتر الکترونیکی 139420331009007510 ثبت گردیده است محدودیت ندارد حال اعلام داشته که به علت اسباب کشی سند مالکیت 
خود را مفقود و درخواست صدور المثنی سند مالکیت نموده لذا مراتب باستناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود 
تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این 
آگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید 
تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن 

واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
10686 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای عباس روحی با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره 22648 مورخ1402/2/9 دفتر اسناد رسمی1362 
تهران و برگ تقاضای وارده 006180 مورخ1402/2/10 مدعی فقدان سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک دستگاه آپارتمان 
قطعه 3 تفکیکی به مساحت211/28 متر مربع به شماره 21114 فرعی از125  اصلی مفروز از3345 فرعی از اصلی مذکور واقع در 
بخش 11 تهران به انضمام انباری قطعه 3 و پارکینگ قطعه 3 که در دفتر1170 و صفحه 80 و چاپی 073922 ب 90 و ثبت 338485 
بنام عباس روحی ثبت و سند صادر  و تسلیم گردیده است  سپس وی به علت سهل انگاری سند مالکیت خود را گم و درخواست 
صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد ماده120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی 
مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف 
مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سندمالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا 
مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن 

واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
10684 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای عباس روحی با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره 22649 مورخ1402/2/9 دفتر اسناد 

از  مشاع  دانگ  مالکیت سه  فقدان سند  مدعی  مورخ1402/2/10  وارده 002973  تقاضای  برگ  و  تهران  رسمی1362 
ششدانگ یک دستگاه آپارتمان قطعه 4 تفکیکی به مساحت211/13 متر مربع به شماره 21115 فرعی از125  اصلی 
مفروز از3345 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران که در دفتر1170 و صفحه 86 و چاپی 073924 ب90 و 
ثبت338487 بنام عباس روحی ثبت و سند صادر و تسلیم گردیده است  سپس وی به علت سهل انگاری سند مالکیت 
خود را گم و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد ماده120 آیین نامه قانون ثبت در یک 
نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت 
مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل 
سندمالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل سند 
مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی 

طبق مقررات اقدام خواهد شد.
10685 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

اگهی فقدان سند مالکیت
سند مالکیت شش دانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی31266 فرعی از74 اصلی 
مفروز و مجزا شده از4542 فرعی از اصلی مذکور قطعه یک در طبقه همکف واقع در بخش 11 تهران به مساحت144/09 متر 
مربع که 3/09 متر مربع آن بالکن است بانضمام پارکینگ قطعه 4 به مساحت11 متر مربع و انباری قطعه 4 به مساحت1/76 
متر مربع به نام آقای امیر پناهی بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت62417 تاریخ1397/3/3 
دفترخانه اسناد رسمی شماره360شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 410539 سری ج 
سال96 با شماره دفتر الکترونیکی 139720301145011190ثبت گردیده است نامبرده اعلام نموده سند مالکیت به علت 
جابجایی مفقود گردیده ودرخواست سند مالکیت المثنی نموده است بدینوسیله مراتب به استناد ماده 120 آیین نامه 
قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد 
خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارایه سند مالکیت یا سند معامله به 
این منطقه تسلیم و رسید اخذ نمایید در صورت عدم ارایه اعتراض یا اصل سند مالکیت یا سند خریداری اقدام به صدور 

سند مالکیت المثنی وفق مقررات خواهد شد.
10679 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

چون برابر رای شماره 140160301147002612 مورخ1401/11/26 منضم به نامه شماره 140160301147002613 مورخ1401/11/26 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 مستقر در اداره ثبت 
اسناد و املاک زیبادشت تهران تصرفات مفروزی و مالکانه علی حسنی فرزند محمد به شماره شناسنامه 514 متقاضی پرونده کلاسه 
1400114401147000003 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت72/89 متر مربع در قسمتی از پلاک 
232 اصلی واقع در بخش 10 تهران انتقالی از مشهدی حسین طاهری محرز شده است . پلاک 232 اصلی سابقه ثبت در ذیل صفحه 
33 دفتر املاک جلد240 دارد لذا به منظور اطلاع ذوی الحقوق و شرکای مشاعی مراتب در دو نو بت به فاصله15 روز در روزنامه آگهی 
می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی و عدم وصول واخواهی و اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

بنام اقای علی حسنی صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول1402/2/23
تاریخ انتشار نوبت دوم1402/3/7

10691 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای عباس روحی با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره 22645 مورخ1402/2/9 دفتر اسناد رسمی1362 

تهران و برگ تقاضای وارده 006191 مورخ1402/2/10 مدعی فقدان سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک دستگاه آپارتمان 
قطعه 2 تفکیکی به مساحت211/43 متر مربع به شماره 21113 فرعی از125  اصلی مفروز از3345 فرعی از اصلی مذکور واقع در 
بخش 11 تهران که در دفتر1170 و صفحه 74 و چاپی 073920 ب90 و ثبت 338483 بنام عباس روحی ثبت و سند صادر و تسلیم 
گردیده است  سپس وی به علت سهل انگاری سند مالکیت خود را گم و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب 
باستناد ماده120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از 
اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض 
خود را ضمن ارایه اصل سندمالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه 
اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی 

طبق مقررات اقدام خواهد شد.
10683 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای عباس روحی با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره 114566 مورخ1402/2/9 دفتر اسناد رسمی1362 
تهران و برگ تقاضای وارده 002960 مورخ1402/2/10 مدعی فقدان سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک دستگاه آپارتمان 
قطعه یک تفکیکی به مساحت211/58  متر مربع به شماره 21112  فرعی از125  اصلی مفروز از3345 فرعی از اصلی مذکور واقع در 
بخش 11 تهران به انضمام انباری قطعه 5 و پارکینگ قطعه 5 که در دفتر  1170 و صفحه 68 و چاپی 073918 ب90 و  ثبت 338481  
بنام عباس روحی ثبت و سند صادر و تسلیم گردیده است  سپس وی به علت سهل انگاری سند مالکیت خود را گم و درخواست 
صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد ماده120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی 
مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف 
مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سندمالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا 
مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن 

واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
10682 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای عباس روحی با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره 22647 مورخ1402/2/9 دفتر اسناد رسمی1362 
تهران و برگ تقاضای وارده 002971  مورخ1402/2/10 مدعی فقدان سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک دستگاه آپارتمان 
قطعه 5 تفکیکی به مساحت 210/98 متر مربع به شماره 21116 فرعی از125  اصلی مفروز از3345 فرعی از اصلی مذکور واقع در 
بخش 11 تهران به انضمام انباری قطعه 6 و 7 و 8 و 1 پارکینگ قطعه 1 که در دفتر1170 و صفحه 92 و چاپی 073926ب90 و ثبت 
338489 بنام عباس روحی ثبت و سند صادر و تسلیم گردیده است   سپس وی به علت سهل انگاری سند مالکیت خود را گم و 
درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد ماده120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا 
چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ 
نشر این اگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سندمالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید 
دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت 

مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
10681 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای محمدرضا جوانمرد اصالتا/ وکالتا طی وارده شماره 45039538 مورخ 1401/11/9 برابر وکالتنامه 8982- 96/3/1 دفترخانه 
1587 تهران با تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره8630 مورخ 1401/10/27 دفترخانه 1587 تهران تقاضای صدور سند مالکیت 
المثنی نموده و مدعی است سند مالکیت یک قطعه زمین به مساحت 101/50 متر مربع پلاک156 فرعی از1618 واقع در بخش ده 
تهران ذیل ثبت73840 صفحه 125 دفتر495 به شماره چاپی240863 ثبت و صادر شده سپس مع الواسطه برابر سند قطعی1092 
مورخ 91/5/9 دفترخانه1587 و موجب اقرارنامه اصلاحی شماره 8989-1396/3/2 دفتر1587 تهران شش دانگ به استثنا ثمنیه 
اعیانی به خانم عذرا مرادی انتقال یافته که با توجه به اینکه نامبرده همسر متوفی می باشد مالک شش دانگ می باشد و به علت 
جابجایی در منزل مفقود گردیده لذا مراتب در اجرای تبصره یک ماده 120آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا 
چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود سند مالکیت مذبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده 
روز اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است 

چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسیم می گردد.
10680 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران


